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Activlab Thermo Shape 2.0 180
kaps.

Cena 29,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5907368863016

Kod EAN 5907368863016

Producent Activlab

Opis produktu
Thermo Shape 2.0 180 kapsułek jest skutecznym i sprawdzonym spalaczem tkanki tłuszczowej dla sportowców oraz
odchudzających się osób aktywnych. Preparat jest połączeniem naturalnych ekstraktów: z gorzkiej pomarańczy, owoców
Garcinia Cambogia, liści zielonej herbaty, ekstraktów z pieprzu czarnego i cayenne (zawierają skuteczne termogeniki -
kapsaicynę i piperynę) z innymi skutecznymi składnikami jak l-karnityna, l-tyrozyna, chrom oraz kofeina.

Kluczowe składniki produktu:

Garcinia Cambogia jest źródłem kwasu hydroksycytrynowego, który wspiera metabolizm tłuszczów. Ekstrakt z gorzkiej
pomarańczy zawiera substancję o nazwie synferyna, która nasila termogenezę. Synefryna występuje w wielu
cenionych spalaczach i jest uważana za jeden z kluczowych składników.
Ekstrakt z zielonej herbaty, dostarcza EGCG, nasilając termogenezę spala tkankę tłuszczową, ale również oczyszcza
organizm z toksyn i szkodliwych substancji.
L-tyrozyna wspiera funkcjonowanie układu nerwowego, zwalcza stres i uczucie zmęczenia, wpływa na poprawę
samopoczucia. Poza tym wspiera syntezę białek, poprawiając przede wszystkim kondycję skóry, paznokci oraz włosów.
Obniża poziom cholesterolu we krwi.
L-karnityna ma za zadanie transportować kwasy tłuszczowych o długich łańcuchach do mitochondriów, gdzie
następuje ich utlenianie (spalanie) w celu zamiany energii dla pracującego organizmu. Jednocześnie działa
oczyszczająco, antyoksydacyjnie na organizm wyrzucając zbędne, szkodliwe metabolity z komórki na zewnątrz, co
stwarza lepsze warunki dla procesu spalania tkanki tłuszczowej.
Chrom nasila metabolizm oraz stabilizuje poziom cukru we krwi, dzięki czemu pozwala regulować apetyt i ogranicza
nagłą ochotę na spożywanie na przykład słodyczy.
Kofeina rozpoczyna proces lipolizy (uwalnianie do krwiobiegu wolnych kwasów tłuszczowych), a więc pomaga spalać
niechcianą tkankę tłuszczową poprzez działanie termogeniczne, przyspieszające metabolizm, jednocześnie pozwala
trenować dłużej i intensywniej, co przekłada się na większe efekty w redukcji.

Składniki aktywne w porcji (3 kapsułki):
L-karnityna - 300 mg
Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy - 300 mg
Ekstrakt z zielonej herbaty - 200 mg
-w tym EGCG - 90 mg
Kofeina - 200 mg
Ekstrakt z Garcinia Ccambogia - 150 mg
- w tym HCA - 90 mg
L-tyrozyna - 100 mg
Pieprz Cayenne - 100 mg
- w tym kapsaicyna - 0,3 mg
Ekstrakt z pieprzu czarnego - 5 mg
- w tym piperyna - 4,7 mg
Chrom - 40 µg (100%*)
* - % referencyjnej wartości spożycia
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Składniki: L-karnityna, ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy, ekstrakt z liści zielonej herbaty, kofeina, ekstrakt z owoców
Garcinia Cambogia, substancja przeciwzbrylająca – stearynian magnezu, L-tyrozyna, pieprz Cayenne, regulator kwasowości –
kwas cytrynowy, ekstrakt z owoców pieprzu czarnego, pikolinian chromu, otoczka (celuloza, barwnik E171).

Dawkowanie: Spożywać 3 kapsułki dziennie. Jedną rano na czczo, pozostałe między posiłkami lub przed treningiem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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